

راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرهای آبی، نارنجی و زرد برگزار می شود

رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با تأکید بر جنبه تبیینی و تبلیغی برنامه‌های بزرگداشت ایام دهه فجر گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرهای آبی، نارنجی و زرد برگزار می شود.



رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با تأکید بر جنبه تبیینی و تبلیغی برنامه‌های بزرگداشت ایام دهه فجر گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرهای آبی، نارنجی و زرد برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین میکائیل اسکندری عصر یکشنبه در سومین جلسه کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر استان آذربایجان شرقی که با حضور حجت الاسلام والمسلمین مجید نجفی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی و رئیس کمیته روستایی و عشایری ستاد بزرگداشت چهل و سومین فجر انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی برگزار شده بود ضمن تبریک فرارسیدن این ایام مبارک و بزرگداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم علی الخصوص سیدالشهدای مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: تاریخ اسلام با ۵ رویداد مهم معرفی شده و خواهد شد که عبارتند از بعثت رسول الله، نصب ولی الله، قیام ثارالله، نهضت روح الله و قیام بقیه الله که قیام و نهضت روح الله منشعب از قیام ثارالله بوده و ان شالله متصل به قیام بقیه الله خواهد شد و این قیام با رهبری امام بزرگوار در قرن بیستم، با عصای موسوی، دم مسیحایی، تبر ابراهیمی و پشتیبانی ملت عزیز ایران و با سلاح ایمان به ثمر نشست.

وی با بیان اینکه حکومت اسلامی به بهای خون هزاران شهید مستقر گردیده و به فضل الهی صادر شده و الگویی برای کل دنیا گشت ادامه داد: فروپاشی بلوک شرق اولین ثمره انقلاب بود و در جریان بیداری اسلامی جوانان خاورمیانه تا شاخ آفریقا، اروپا و آمریکا تأثیر بسزایی گذاشت که در نامه مقام معظم رهبری آن خلف صالح امام بزرگوار متجلی بود به فضل الهی به زودی شاهد پیش گویی های امام بزرگوار در شنیدن صدای خردشدن استخوان های بلوک غرب نیز خواهیم بود که همگی نتیجه نهضت روح الله می باشد.

وی با اشاره به سخنان علامه امینی که می فرماید: الخمينی (س) ذخیره الشیعه، گفت: این واقعیت اتفاق افتاده است و در چله دوم انقلاب اسلامی بیانیه گام دوم مقام معظم رهبری و نامه تاریخی ایشان به جوانان اروپا و آمریکا دلیل بر بقا و استمرار این نهضت روح الله و متصل به قیام بقیه الله می باشد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی و رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه در راستای گرامیداشت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برنامه های فاخر و مغتنمی در استان پیش بینی شده است ادامه داد: وظیفه ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی استان با تبعیت از ستاد کشوری در سال جاری متفاوت از سال های پیش برگزار خواهد شد و بیشتر بر صبغه کیفی برنامه ها تأکید خواهد گردید رویکردهای در نظر گرفته شده که در راستای دستورالعمل ابلاغی خواهد بود و بر مبنای آن کمیته ها ارزیابی خواهند شد بیشتر بر جنبه تبیینی و تبلیغی تأکید داشته و معیار اصلی کیفیت برنامه ها خواهد بود. همچنین بهره گیری از فن آوری های نوین و حضور جدی در فضای مجازی (که خلاء آن قابل لمس است) مورد تأکید اساسی می باشد.

وی ادامه داد: معیار مهم دیگر طراوت و تازگی و خلاقانه برنامه ها در تمام کمیته های تخصصی و اجرایی مورد درخواست می باشد همینطور انسجام و هماهنگی دستگاه های فرهنگی و تبلیغی در تمامی کمیته ها و توجه به جوانان و نوجوانان و به ویژه زنان که همواره مورد حمله و هجمه دشمن به ویژه از بعد جنگ نرم قرار دارند موضوعی است که باید مورد سعی و توجه وافر قرار گیرد ساماندهی ظرفیت مساجد و مراکز فرهنگی در روستاها و حوزه عشایر نیز موضوعی است که باید مورد توجه کمیته ها قرار گیرد.

حجت الاسلام والمسلمین اسکندری ادامه داد: توجه ویژه به برنامه های ۱۲ بهمن (سالروز تاریخی ورود حضرت امام به میهن) و راهپیمایی ۲۲ بهمن باید صورت گیرد که با توجه ویژه دولت به موضوع واکسیناسیون عمومی و فروکش شدن بیماری کرونا برگزاری گسترده راهپیمایی ۲۲ بهمن مورد انتظار می باشد طبق دستورالعمل اجرایی در شهرهای آبی، نارنجی و زرد برگزاری راهپیمایی حتمی بوده و در شهرهای قرمز تجمعات محدود با رعایت پروتکل های بهداشتی صورت خواهد گرفت.

وی دهه فجر را دهه قدرت نمایی مردم همیشه در صحنه خواند و گفت: قدرت مردم عبارت است از اسلام و ایمان و امام خمینی

با پشتیبانی مردم توانست این انقلاب را به ثمر برساند.

وی افزود: ۵ تا ۱۱ بهمن هفته استقبال می باشد و هیچ گونه عملکرد و جمع بندی اتفاق نخواهد افتاد لذا تمامی کمیته های تخصصی و اجرایی باید تا ۲۷ دی ماه چند برنامه مهم و فاخر خود را با قید زمان و مکاتبه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ارسال نمایند تا به ستاد کشور فرستاده شود.

گفتنی است در پایان این جلسه احکام مسئولین کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی با حضور حجت الاسلام والمسلمین میکائیل اسکندری رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی و رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی و حجت الاسلام والمسلمین مجید نجفی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی و رئیس کمیته روستایی و عشایری ستاد بزرگداشت چهل و سومین فجر انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی اهدا شد.